どんぐりパーク 2022年度 料金表(団体・法人向け)					
こどもスタジアム <ピッチ使用> 基本費用(税込表記)					
区分	カテゴリー	料金	こども割適用額	年会費	備考
平日 9:00~18:00	一般	9,000円/H	4,500円/H	10,000円	半面利用可
	どんぐりパーク会員	5,000円/H	2,500円/H		
平日 18:00~22:00	一般	15,000円/H	7,500円/H		
+ ±日	どんぐりパーク会員	9,000円/H	4,500円/H		
こどもスタジアム <付帯施設>基本費用(税込表記)					
区分	カテゴリー	料金	こども割適用額	年会費	備考
メインスタンド下 室内ルーム	一般	3,000円/H	1,500円/H	10,000円	空調費用を含む
	どんぐりパーク会員	2,000円/H	1,000円/H		
LEDビジョン	一般	2,000円/H	1,000円/H		初回使用時に操作方法を 30分程度レクチャー致しま す。
	どんぐりパーク会員	1,000円/H	500円/H		
フットサルエリア基本費用(税込表記)					
区分	カテゴリー	料金	こども割適用額	年会費	備考
平日 9:00~18:00	一般	4,500円/H	2,250円/H	10,000円	半面利用可
	どんぐりパーク会員	2,500円/H	1,250円/H		
平日 18:00~22:00 + 土日	一般	6,000円/H	3,000円/H		
	どんぐりパーク会員	4,500円/H	2,250円/H		
割引等 ※各種併用は不可	こども割	上記金額より50% 割引	8割以上が18歳以下で構成される団体		
	月割(4回分)	上記金額より15% 割引	・月間まとめて予約・お支払い頂いた団体様のみ ・天災その他の特別な事由のみ回数分返金可		料金×使用時間×4回
	年割(48回分)	上記金額より30% 割引	・年間まとめて予約・お支払い頂いた団体様のみ ・天災その他の特別な事由のみ返金可		料金×使用時間×48回

- ◆ 利用者都合でのキャンセル料は、如何なる場合においても3日前まではなし、2日前30%、1日前50%、当日100%を頂戴いたします。
- ◆ どんぐりパーク会員(年会費)はスタジアム、フットサルエリア共通です。会員登録された場合、両施設が会員料金での適用になります。
- ◆ 「NPO法人スポーツクラブどんぐり会員」の方はどんぐりパーク会員料金で使用頂けます。
- ◆ 「こどもスタジアムパートナー」の企業の関係者の方はどんぐりパーク会員料金にて使用頂けます。

## «お問い合わせ»



NPO法人スポーツクラブどんぐり事務局

〒518-0002 三重県伊賀市千歳辻之内727-1

- ☎ 0595-23-1132 (指導中は出られない場合がございます) FAX 0595-23-1133
- ☑ info@avenidasol.org